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3 17 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 39 F h 6 63,095 480 0
2 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3C 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 3 60,119 355 0
3 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1022296 MARCOUX Jean Baptiste Alsace1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 64 F h 2 53,667 263 0
4 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 25 F h 4 50,595 195 0
5 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 3P 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2C1022007 SPOHR Alain Alsace 05 3P 23 F h 8 49,500 0
6 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 33 F h 5 47,024 0
7 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 7 39,881 0
8 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3T 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4T 17 F h 1 35,119 0

Championnat Triplette D2 Alsace S1
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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P  39 F h 8 61,905
2 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P  1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K  33 F h 3 53,333
3 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P  25 F h 5 52,619
4 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 3P  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2C1022007 SPOHR Alain Alsace 05 3P  23 F h 4 52,381
5 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 2 49,405
6 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3T  1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4T  17 F h 1 46,429
7 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3C  1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 7 43,452
8 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P  1022296 MARCOUX Jean Baptiste Alsace1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 64 F h 6 40,476
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CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P  39 F h 8 125,000 2160 10
2 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3C  1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 7 103,572 2030 8
3 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P  25 F h 5 103,214 1900 6
4 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 3P  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2C1022007 SPOHR Alain Alsace 05 3P  23 F h 4 102,381 1771 0
5 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P  1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K  33 F h 3 100,357 0
6 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P  1022296 MARCOUX Jean Baptiste Alsace1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 64 F h 6 94,643 0
7 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 18 F h 2 89,286 0
8 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3T  1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4T  17 F h 1 81,548 0
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